BR 226, Km 405 – São Geraldo – Pau dos Ferros-RN CEP 59.900-000.
E-mail: campuspaudosferros@ufersa.edu.br

Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 04, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

O DIRETOR NO CAMPUS PAU DOS FERROS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-
ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/GAB Nº 307, de 7 de junho de 2021,
publicada no DOU, de 8 de junho de 2021, página 36, seção 2, edição 105; tendo em vista o que
determinam os incisos III e IV, e caput, do artigo 54, do Estatuto da Universidade, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor Comissão com o objetivo
de atuar à escolha de representante docente suplente do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros, para
integrar a Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD:

I - Camila Cavalcanti Resende (titular);

II - Débora Bruna Alves Almeida (titular);

III - Wilza da Silva Lopes (suplente).

Art. 2º O presidente será eleito na primeira reunião da Comissão;

Art. 3º A Comissão terá 30 dias para concluir os trabalhos;

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REUDISMAM ROLIM DE SOUSA

	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO